illa prmidemus una cum omnibus et singulis juribus fructibus, prouentihus, em3lu

mentis et obuentionibus ipsius cappellanie curam regimen et administrationem ipsius

cappellanie tibi conferendo et committendo teque in eadem cappellania tanquam verum

rectorem ejusdem presentium serie ponendo instituendo et inducendo. Quantem jurasti

in nostri presencia ad sancta dei euangelia jura ipsius cappellanie manutenere et oh

seruare nec ipsa alienare sen distruere et si que fuerint alienata ad statum pristinnm

et debictum tuo posse ryducere et de bonis ipsius cappellanie infra unum mensem

proximum a data presentium computandum inventarium facere missasque et alia di

uina oflicia per fondationes ipsius cappellanie ordinatas et ordinata celebrare nobisque
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et successoribus nostris esse fidelis et obediens. Mandantes insuper curato dicte paro

chialis ecclesie de usenens et ejus vicario et eorum cuilibet in solidum quatenus te ut

procuratorem nostrum ad hoc legitime constitutum in possessionem corporalem et

realem dicte cappellaniejuriumque etpertinenciarum suarum portant et inducant amoto

quolibet alio illicite detentore ac etiam omnibus et singulis personis 1‘eudatariis et em

phiteoticis dicte cappellanie quatenus tibi de cetero tanquam vero rectori pareant et

obediant ac de juribus et pertinenciis ipsius cappellanie soluant et integre respondeant

ad effectum. Datum in castro nostro Pyneti «lie quinta mensis junii anho domini mille

simo llll° octauo sub sigillo nostro maiori in testimonium premissorum. J. B. Dalbes

net.

[D’après la charte originale apparlenanl ri M. l’avowt Alfred_Puycl. Le sceau manque.)

. X

Nnminatlon «le. Jean François de Glngins comme prlenr du prieuré

rural de Salnt—Éflenne, a Illvonne.

(28 MARS 1534.)

Clemens seruus serùorum dei dilecto tilio johanni 1‘rancisco de Gingino clerico (le

bennensis diocesis Salutem et apostolicam benedictionem. Nobilitas generis necnon

laudabilia tue puerilis etatis indicia ex quibus prout fide dignorum testimoniis acce

pimus verisimiliter concipitur quod succedentibus tibi annis te in virum debeas pro

ducere virtuosum nos inducunt ut illa tibi fauorabiliter concedamus que luis commo

ditatibus fore conspicimus oportuna Cum itaque Prioratus ruralis sancti Stephani l.oci

Div0ne ordinis sancti Benedicti Gebennensis diocesis quem dilectus filius Aymo de Gin

gin0 canonicus Gebennensis ex concessione et dispensacione apostolica in comendam

nuper obtinebatcomenda huius modi ex eo quod dictus Aymo illi hodie ter dilectum